11-02-2024 11:32:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Há um grande acúmulo de materiais, resto de obra e lixo, colocando em risco os moradores que residem nas
proximidades.

Solicita promoção de capina e limpeza no terreno localizado na Avenida Quilombo dos Palmares, n 1910,
bairro Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

AVENIDA QUILOMBO DOS PALMARES, 1910, MARTA HELENA, 38.402-226, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13894/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OLAVO OLIVEIRA MARQUEZ - EM FRENTE AO Nº 655  E RUA MARIO PEGANINI - EM FRENTE AOS Nº 310; 320 E 340, 34, PRESIDENTE ROOSELVET,

GABINETE DO AMANDA GONDIM

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

AMANDA GONDIM

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

AMANDA GONDIM 1

1Total